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ACCION DE TUTELA

RADICADO: 23001220400020180001500

ACCIONANTE: MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL.
ACCIONADO: JUZGADO PRIMERO MUNICIPAL DE LORICA y OTROS

H.M.P: MANUEL FIDENCIO TORRES GALEANO

LISTADO DE PERSONAS A NOTIFICAR

NOMBRES Y APELLIDOS

TANIA BOGAYQO VARGAS
EUSEBIA TATIS PARRA

GLADIS RHENALS

RAQUEL INES RENHALS OROZCO
MARGARITA CONEO GONZALEZ
DARQUIS BALLESTEROS

LENIS GARCIA

DIANA MARCELA PAEZ

NELIA MARIA JULIC ALONSO

. GABRIEL JOSE RAMOS MORENO

. LILIANA PORTACIO NIEVES

. ALBERT SANTIAGO ARTEAGA MUNOZ

. PATRICIA AUGENIA MONTESINO POSOS
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
. CALRA RENHALS MORA
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29,

KELLY SUAREZ DIAZ
ELKIN ANIBAL CASTILLO PADILLA
JHONY BURGOS PENATA

ARNOLIS ALCIRA ARTEAGA ARTEAGA
BLADIMIRO MONTEZ JIMENEZ

MARIA VICTORIA B! ANCO CORREA
JOSE LUIS SUAREZ-FERIA

CLAUDIA BRUGOS GARCIA
ELEANA ESPERANZA VELEZ SIBAJA
ALCIRA MARIA PADILLA PETRO
IRMA ROSA HERNANDEZ DE VELEZ
YOLANDA ESTER FLOREZ MORELO
CLELIA PICO MANJARREZ
YURAIMA CATALIN/. PEINADO ARRIETA
HERNAN LEONARD" HERRERA LEON

CEDULA

30.658.558
25.455.847
30.653.687
25.954.654
30.653.796
72.181.164
30.669.484
30.654.389
30.663.187
15.020.606
30.664.591
15.033.977
30.658.081
30.670.186
9.086.474

15.018.476
30.657.808
15.020.239
30.655.886
9.074.715

30.651.718
30.651.882
30.659.529
26.011.963
25.951.061
30.648.979
30.661.662
30.652.414
15.020.190
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30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69,
70.
71.

ELSA LEONOR MONTALVO ORTIZ
INGRID DE JESUS PEREZ PADILLA
ASTRID DOLOREZ HERRERA COGOLLO
BETY MARGOT MORALES MANCHEGO
TAIDE TERESA CASTRO CEBALLOS
LUZ ANGELICA NEGRETE LOPEZ
MIRIAM DE JESUS BALLESTERO SIERRA
RAQUEL MENDOZA GUTIERREZ
PATRICIA DUARTE ROMERO

JAIRO LUIS MARTINEZ BENITEZ
NIRMA SOFIA NORIEGA VIDAL
CARMEN MARIA MEDIA LLORENTE
MARIA LENA MORELO ANAYA
ROSMERI DE JESUS ALTAMIRANDA DE PAEZ
JOSE ANTONIO PAEZ MADERA
DARLIS PIEDAD DIAZ PAEZ
LADIBERTO DE JESUS MADERA PAEZ
MICAELA JOSEFA MADERA LOPEZ
TERESITA DE JESUS LOPEZ B
HELENA DE JESUS LOPEZ GRACIA
LUCINDA CPRCHO MORENO

NIVE FRANCISCO GONZALEZ RAMOS
ABEL BALLESTEROS NEGRETE

ADAN DE JESUS LOPEZ CARABALLO
AGUSTIN JOSE DE AGUSTIN CIPRIAN
ALERCIO LOPEZ MARTINEZ

ALVARO FAJARDO BERRIO

AMAURI RAMOS GONZALEZ

ANA MERCEDES RUIZ MUNOZ
ARACELY NARVAEZ ALTAMIRANDA
ARMADIS MARIA ORTIZ ROJAS
ARMANDO HERNANDEZ HERNANDEZ
BALDIRIS CARMEN NEGRETE PRIETO
BERTILIA GONZALEZ HERNADEZ
BETY BURGOS ANAYA

CARLOS JAIRO SIERRA MORELO
CARLOS RAMON ARRAZOLA YANEZ
CARMELO BALLESTEROS PEINADO
CARMEN HELENA BLANCO CORREA
CECILIA BURGOS ANAYA

CLARISA HERNANDEZ ESCUDERO
COINTA HERNANDEZ D

30.664.586
30.658.846
34.999.253
64.547.869
30.659.584
30.664.457
30.651.007
30.650.699
30.663.522
15.027.520
30.652.011
30.648.674
30.665.828
25.956.182
6.868.879

50.849.590
6.869.268

30.562.971
34.964.048
25.954.055
25.844.209
15.617.631
6.587.533

15.019.978
11.005.070
6.585.042

6.859.034

15.034.613
34.961.648
30.658.334
30.650.890
15.015.239
34.968.129
25.952.818
30.647.690
15.019.407
15.024.460
15.026.173
30.652.707
30.647.348
25952773
25.960.700
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72. CRISTOBAL TORRES FIGUEROA
73. CUSTODIO ENRIQUE PADILLA ALVAREZ
74. DAVIEL LLORENTE ARTEAGA

75. DELCY ELENA CUADRADO

76. DIANA JUDITH AGUILAR CUADRADO

77. DULI DEL CARMEN DIAZ MADERA

78. EDER VIDAL VEGA

79. EDGAR MIGUEL NAVAJA CUADRADO

80. EDILMA DEL SOCORRQ DIAZ DE MENDEZ
81. ELI DE JESUS BURGOS ZAPATA

82. ELIANA DOMINGA FLOREZ PAYARES

83. ELIUDIS QUINTERC GONZALEZ

84. EMIRO MARTIN HERNANDEZ BALLESTEROS
85. ESTELLA DEL CARMEN PEREZ CASTANEDA
86. ESTHER LEDESMA TOSCANO

87. EUFEMIA CARDALES DE MORELO

88. FABIO ENRIQUE DIAZ HERRERA

89. FATIMA LILIANA PADILLA ESPANA

90. FELIX MARIANO TORRES AVILA

91. FRANCISCO MANUEL RAMOS GOMEZ

92. FRANCISCO ORTEGA D

93. FREDDY JOSE CASTRO MERCADO
94.FREDDYS ANTONIO GUTIERREZ ALCIRIA
95.GERMAN RAMIREZ PITALUA

96.GLORIA HELENA JIMENEZ RAMOS
97.GUILLERMO ANTONIO AVILA LUGO
98.GUSTAVO ANTONIO ROJAS PENATA
99.HERNAN DE JESUS MARTINEZ BURGOS
100. HERNANDO PRETELT CONDE

101. HERNAN RAFAEL GUERRERO GUTIERREZ,
102. HILDA LLORENTE REYES

103. IBETH MARIA IZQUIERDO LAGAREZ
104. ISMAEL MENDOZA ORTEGA

105. ITALA CARRASCAL AVILA

106. JAIME MARTINEZ SENA

107. JAIRO ENRIQUE BRAVO NORIEGA
108. JESUS RHENALS GALVIS

109. JOVANY DEL CARMEN GARCIA VARGAS
110. JOAQUIN RAMON MANGONES GOMEZ
111. JOSNE MIGUEL ESPITIA PADILLA

112. JOSE MORELO HERNANDEZ

113. JOSE REGINO BENEDETI TORRALVO

15.026.818
78.755.420
15.016.645
30.655.390
30.662.101
34.984.644
15.021.011
78.077.559
25.956.565
15.021.434
30.664.674
49.690.452
9.750.495

30.645.254
30.650.301
25.956.225
15.018.928
30.653.700
9.750.672

15.026.675
78.758.326
15.026.107
15.023.508
15.025.269
30.647.901
15.020.043

15.019.490.

15.025.190
1.562.315

15.025.803
25.950.055
30.648.602
15.019.088
25.955.751
15.028.217
15.615.444
15.028.647
26.176.018
15.017.495
11.065.101
15.020.093
6.588.278
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114.
115.
116.
117.
118.
1109,
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145,
146.
147.
148.
149,
150.
151.
152.
153.
154,
155.

JOSE REYES CORREA

JUAN ANTONIO BERTEL BENEDETI
JUAN BAUTISTA LASTRE LOPEZ
JULIO ALBERTO DE HOYOS PEREZ
JULIO ENRIQUE HERNANDEZ MERCADO
LACIDEZ ANTONIO VALENCIA PERES
LEOMARIS PENATA CASTRO

LEONEL LAGARES MENDOZA
LEONER PAEZ DE HERNADEZ

LIDIA VALDELAMAR ALEGRIA

LIDYS DEL CARMEN SEGURA

LIGA MARGARITA BELTRAN CASTRO
LUIS EDUARDO GOMEZ DUMETT

LUIS FELIPE DORIA RAMOS

LUIS HERNANDO CANTERO MARQUEZ
LUZ NEIRA PUERTA DE CARDOZO
MARIA DEL CARMEN JULIO ESPANA
MARIA EUSTAQUIA LOPEZ LICONA
MARIA LUCIA CARDOSO MEDINA
MARIA MILENA PEREZ ABAD

MARTHA LLUZ ARTEAGA RUIZ

MARIS MARIELA RAMOS NEGRETE
MIGUEL ANGEL MARTINEZ GUERRERO
MILTON SILVIO RAMOS MANGONES
MIRNA EULALIA ROBLES DE AVILA
NELLY YADITH LLORENTE ESPITIA
NERFI JUDITH LUGO YEPES

NURIS DEL ROSARIO RAMOS JIMENEZ
OSCAR DANILO HERNANDEZ MOLINA
OSCARIS GUERRERO MENESES
PASCUAL EMILIO MADERA MADERA
PAULINA HERRERA CORRALES
PEDRO NARANJO GRANDET

RAFAEL CORRALES LUGO

RAFAEL ENRIQUE MENDOZA ORTEGA
RAMON MARTIN RAMOS CORREA
REYES RAFAEL LOPEZ CAVADIA

RITA ROMERO ARTEAGA

ROBERTO ENRIQUE LOZANO ANAYA
ROQUE ROBERTO RAMOS GUERRA
ROSA ISABEL OSORIO LLORENTE
ROSALBA ESPANA GOMEZ

15.022.838
15.032.188
8.940.518

6.586.010

15.022.274
11.035.228
30.650.558
15.022.759
25.960.644
26.135.853
21.117.836
22.814.771
15.020.884
2.798.801

1.070.810.845

25.953.921
30.649.706
26.116.413
30.645.570
40.444.788
30.653.283
30.647.006
1.5658.213

15.022.212
26.674.026
30.648.742
30.630.072
30.645.142
15.024.533
30.652.220
15.030.324
25.951.685
15.022.061
15.016.426
15.024.381
15.028.945
6.588.148

30.648.738
15.025.224
15.020.094
30.648.866
25.952.963
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156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169,
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
186.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.

ROSLIN MERCADO LUNA
SANTIAGO JOSE MORELO FERIA
SIRLENI DEL CARMEN DIiAZ ZAFAR
TEODOLFOQ VITAR LEON

WILL BLANQUICETH DIAZ

WILSON GUERRERO CORREA
WILSON MANUEL ARTEAGA PETRO
YAKERNA HELENA CABEZA GARCIA
NUVIA DEL CARMEN GARCIA DE G.
ADANIES MANUFL NUNEZ PUERTA
ALBA MURIEL BARRAN PETRO
ALCIRA CORREA HERNANDEZ
ALMIRIS ARTEAGA HERNADEZ

ANA BERTHA JATTIN TORRALVO
ANA ELIA LOPEZ ESCUDERO

ANA LORENZA SALGADO SAENZ

ANA MILENA LOPEZ RAMOS
ANGELICA MARIA COGOLLO OROZCO
BERLIDES LOPEZ DIZ

BRADIS GREGORIA GONZALEZ LOPEZ
BRAULIO AGUSTIN, BELLO CORDERO
CLARA HELENA ARTEAGA ARTEAGA
CLAUDIA PATRICIA PEDROZA RAMOS
DELMIRO LOPEZ HERNANDEZ

DIGNA ROSA SANCHEZ AVILA
DOLERES CARGLINA OROZCO
EDWIN NESTOR URANGO GENES
ELA CECILIA LOPEZ ESCUDERO
ELIECER FERNANDO HERNDEZ DIAZ
ELIZABETH AGAMEZ DE LA ROSA
ESPERANZA BEATRIZ DIAZ GONZALEZ
EVA SOFIA ARTEAGA REYES
GABRIEL JOSE RAMOS MORENO
GILBERTO GABRIEL LOPEZ GRACIA
GLADIS ELIDA BANDA PEREZ
GUBERT JOSE CORREA AVILA
JOAINIE ELVIRA ALEANS FIGUEROA
JHONY MIGUEL BALLESTEROS
JUANA MARIA ARTEAGA REYES
PATRIS AMELIA LOPEZ HERRERA
LILIBETH LOPEZ PACHECO

LUIS JAVIER BURGOS SOLIPA

30.653.257
15.019.471
30.650.839
15.021.153
15.032.463
15.030.660
15.019.831
30.659.551
156.017.583
78.758.658
30.654.518
50.982.845
30.652.792
30.647.819
30.660.190
34.960.170
50.967.943
30.660.776
30.654.038
45.488.161
78.765.716
30.653.531
50.881.286
15.030.481
30.656.365
33.140.225
7.374.958

30.659.521
78.754.962
30.647.755
30.660.241
30.667.070
15.020.606
15.025.938
30.657.994
156.033.728
30.666.345
78.756.622
30.665.783
30.662.961
30.666.454
78.757.124
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198.
199,
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210,
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.
227.
228,
229.
230.
231,
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.

LUZ HELENA SOLIPA LOPEZ

MANUEL ALEJANDRO ARTEAGA REYES
MARGARITA BABILONIA BALLESTEROS
MARTHA EUGENIA LOPEZ ESCUDERO
MIGUEL ANGEL GARCIA MEDINA
NATIVIDAD REYES CORREA

NEDER LUIS LOPEZ MORENO

NELLY MARIA HERNADEZ BABILONIA
NICANOR CLEMENTE NEGRETE MARTINEZ
NINFA JUDITH PITALUA PAYARES

NOEL MORENO PETRO

OBED RAMIRO HERNANDEZ CONTRERA
OMAR DAVID RUIZ PINTO

OSCAR LUIS PINEDO BARRETO

PATRICIA ERNESTINA JIMENEZ VELASQUEZ

SAMIR ENRIQUE JULIO SAAVEDRA
SHIRLEY ROSA CUESTA MEDRANO
XILEMA YULIETH ARTEAGA REYES
TANIA INES CAVADIA RAMOS

TOMAS DE LOS SANTOS ARTEAGA PAEZ
VICTOR JOSE DORIA LENGUA

YADIRA CORREA VELEZ

YADIS PAOL ARTEAGA BALLESTA
YENIS BULASCO TORDECILLA
YOKASTA MARGARITA CANO GARCIA
SAIDIS CECILIA ARGEL DIAZ

ANGELA PARDO MANGONES

MARITZA COGOLLO AGAMEZ
HERMINIA DEL SOCORRO ROJAS
SARIFE DEL CARMEN SALEME BLANCO
AMELIA DEL SOCORRO DUARTE FRANCO
ALICIA MACHADO CAVADIA

ADOLFO COGOLLO AGAMEZ
FRNACISCO RAMOS GOMEZ

JAIME MARTINEZ SENA

JOSE FELIZ ESPITIA SERNA

EMIRO MARTINEZ BELLO

FABIO DIAZ HERRERA

RAMON RAMOS CORREA

CARMELO BALLESTEROS PEINADO
FRANCISCO JAVIER ORTEGA DORIA
JOAQUIN RAMON MANGONES GOMEZ

30.668.430
15.033.488

1.063.135.582

30.661.118
78.757.041
30.647.869
15.034.506
30.666.716
7.374.833

30.656.607
15.019.381
11.036.829
10.775.716
15.050.685
22.639.776
73.572.044
30.653.465
30.662.175
30.663.860
7.375.057

7.380.695

25.955.911
30.660.704
30.654.774
30.656.552
30.657.438
25.955.856
34.983.323
30.467.888
30.646.323
30.650.555
30.650.280
11.065.161
15.26.675

15.028.217
15.017.942
15.020.543
15.018.928
15.028.945
15.026.173
78.7568.326
15.017.495
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240.
241.
242.
243.
244.
245,
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
258.
260.
261,
262.
263.
264,
265.
266.
267.
268.
269,
270.
271.
272.
273.
274,
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.

LUIS ENRIQUE GENES GENES
HUMBERTO EZEQUIEL MARTINEZ SENA
CUSTIDIO ENRIQUE PADILLA ALVAREZ
WILSON HERRERA CORREA

ALVARO PADILLA MORELO

LUIS MANUEL RIVERO OROZCO
MARCO TULIO BURGOS

TOMAS BALLESTEROS NUNEZ

FREDY DE JESUS PACHECO ACOSTA
MARCO DE JESUS NUNEZ HOYOQOS
RAFAEL PEREZ HERNADEZ

FERNAN JOSE LA BARRERA MORELO
LUIS EDUARDO GOMEZ DUMET

FREDY GUTIERREZ ARCIRIA

JUAN ANTONIO BERTEL BENEDETI
OSWALDO ENRIQUE HERNADEZ ARGEL
CARLOS J SIERRA

SANTIAGO MORELO SIERRA
TEODOLFO BITTAR LEON

JAIRO ENRIQUE BRAVO NORIEGA
GUSTAVO ROJAS PENATA

ALVARO LUIS PAEZ ALTAMIRANDA
DAIME MANUEL OQUENDO HOYOS
GERMAN FRANCISCO RAMIREZ PITALUA
AMAURI RAMOS GONZALEZ

LACIDES VALENCIA

JULIO CESAR ARTEAGA DIAZ

LUIS FRANCISCO HERNANDEZ MADRID
FRANCISCO OVIEDO RAMIREZ

FELIZ JOSE RAMIREZ MONTERROSA
HERNANDO PRETELT CONDE
CRISTOBAL MIRANDA COTUA

JAIRO HERNANDEZ ESCOBAR

JESUS RHENAL GALVIS

PEDRO BURGOS

SELIDET GONZALEZ LEMUS

ARLEDIS DE JESUS AVILA SANCHEZ
MARIA DEL CARMEN SUAREZ LOPEZ
ROSMERI ALTAMIRANDA DE PAEZ
DEIVIS DEL CARMEN LLORENTE GENES
MARIA SALOME FUENTES ALVAREZ
YOLNADA ISABEL FUENTES ALVAREZ

15.027.371
15.023.450
78.755.426
15.030.660
15.062.293
15.022.860
10.955.870
15.020.825
15.027.250
11.036.838

1.003.344.619

15.020.825
15.020.884
15.023.508
15.032.188
15.019.890
15.019.407
15.019.471
15.021.153
15.615.444
15.019.490
78.078.954
78.752.118
15.025.212
15.034.613
11.035.229

1.133.775.587

78.075.542
15.029.262
15.024.785
1.562.315

10.938.411
78.756.153
15.028.647
15.029.871
30.652.674
30.655.398
30.648.071
25.956.182
30.658.069
30.652.452
30.659.058
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282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292,
293.
294.
295,
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305,
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.

JHON JAIRO DE AGUSTIN MORELO

LIA MARGARITA MORALES NUNEZ
CECILIA MARTINEZ NIEVES

JOSE EULICES MORELO MORELO
JORGE LUIS MERCADO VELEZ
TARCISIO ENRIQUE VARGAS AVILA
ELSA LEONOR MONTALVO ORTIZ
ERLINDA ROSA AVILA VARGAS

ADA INES LOPEZ PAYARES

CARLOS ALBERTO SOBRADO PORRAS
ARLY MARIA DIMAS ORTEGA

CLAUDIA RUIZ POLANCO

NIRIS DEL CARMEN GARCIA CORREA
JOSE FRANCISCO VARGAS WILCHES
CANDELARIA 1ZQUIERDO MERCADO
DANIEL DARIO DORIA GONZALEZ

EDIS ISALBEL AVILA NUNEZ

GABRIEL VICENTE LOPEZ JIMENEZ
DARIO ROMAN HERNADEZ AMADOR
LUZ MARINA NARVAEZ CONTRERAS
JOSE FRANCISCO AVILA CANTERO
NEMESIO ANTONIO SUAREZ DE HOYOS
MARIA DE LA LUZ GONZALEZ LEMUS
MARIA DE LOS REYES MERCADO PITALUA

EMIGDIA DEL CARMEN ALVAREZ FIGUEROCA

LUDIS RAMIREZ CANTERO

ROSARIO ALTAMIRANDA CARDENAS
NIRME SOFIA NORIEGA VIDAL

ELIA MARGARITA SANTUARIO RADA
ELIDA GUZMAN DE RUIZ

MONICA DEL CARMEN LOPEZ NEGRETE
CDIANA PATRICIA TORDECILLA MARTINEZ
CLARA INES FAJARDO LAGARES

EMERIADIS DEL CARMEN MADERA CASTRO -

CARMEN MARIA MEDINA LLORENTE
MARITZA JUDITH DIAZ MERCADO
DARLI PIEDAD DIAZ PAEZ

NELLY SOFIA ORTEGA PRIETO

LUZ MARINA NARVAEZ CONTRERAS
ADRIANA PATRICIA DORIA GUERRA
MARIA ELENA MORELO ANAYA

ARL| MARIA DIMAS ORTEGA

78.757.471
30.654.486
30.649.428
72.186.406
15.029.851
15.034.784
30.664.586
30.648.099
30.661.024
15.034.087
30.661.659

1.047.397.598

30.662.974
15.024.459
50.849.611
11.036.796
30.650.646
15.020.371
78.755.061
34.972.701
15.022.126
12.611.246
30.645.667
30.649.215
30.649.357
30.658.898
30.647.604
30.652.011
30.665.720
25.954.727
30.654.220
26.008.423
30.647.434
30.650.657
30.648.674
30.651.885
50849.590

25.954.204
34.972.701
30.666.155
30.665.828
30.661.659
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324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341,
342.
343.
344,
345.
346.
347.
348.
349,
350.
351.
352.
353.
354,
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.

WILLIAM RENE COY CABRALES
ISABEL CRISTINA DORIA MIER
LUZ CELINA MORENO CARILLO
ALBEIRO JOSE ARTEAGA CABRIA
JOSE MARIA COGOLLO PICO

FABIOLA DEL. CARMEN CORRALES MANGONES

HECTOR CARLOS CORRALES MANGONES
DIEGO LUIS FAJARDO MOLINA

MARIO LUIS CORRALES CHIMA

LUIS MANUEL SUAREZ ORTEGA

ANA CELIS LAGARES

MARLEDIS SEPULVEDA RHENALS

YADID MARIA LOPEZ NEGRETE

ELA CECILIA ALMENTERO VILLADIEGO
YORLADI QUINONEZ

ESMERALDA VILLEROS RIOS

CRUZ ELENA GIL LAGARES

SADIA LUZ NEGRETE BABILONIA

LUIS EDUARDO FLOREZ ARTEAGA
LILIANA ROSA SALEME LUGO

AURI LUZ AVILA DORIA

ALFREDO RUIZ AVILA

ABRAHAM ANTONIO VERGARA NOVOA
SAIRO ANTONIO HERNANDEZ ORTIZ
GABRIEL ENRIQUE GUZMAN HERNANDEZ
DORIS TORDECILLA GUERRA

PAOLA ANDREA SARANTE LLORENTE
MELIDA ROSA CALDERON NAAR

EDGAR ENRIQUE DORIA LOZANO
CARLOS ARTURO ORTEGA BALLASTEROS
ADIS ARELIS AVILA DORIA

NURIS MARGOTH ROMERO COGOLLO
LUCIO ANTONIO ARTEAGA JIMENEZ
PETRONA DEL CARMEN CANTERO OSOQRIO
VICKY MARIA ORTEGA BALLESTEROS
FRNACISCO HERRERA CORRALES
ROBERTO PEREZ PINTO

JORGE IVAN ANAYA PARDO

CARMEN ALICIA LOPEZ COGOLLO
ARNALDO DE JESUS PEINADO MENDEZ
LEIDA ROSA HERNADEZ BABILONIA
EDGAR ANTONIO HERNADEZ NAVARRO

78.704.134
30.657.471
30.655.884
15.034.901
15.028.712
30.650.844
78.757.482
78.756.973
11.038.079
15.029.286
30.654.210
30.660.001
30.656.641
50.881.889
30.651.470
30.652.320
26.008.016
30.653.623
15.027.667
30.651.304
30.660.278
15.680.336
3.715.122

78.754.945
15.021.107
30.651.525
30.670.298
32.879.495
15.026.955
15.034.702
30.656.486
30.653.305
15.021.914
30.646.707
30.651.124
15.017.127
78.015.283
73.139.991
30.857.695
11.038.193
50.969.294
15.033.082
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366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.

JOSE GREGORIO DURANDO ROMERO
HERNAN MANUEL GUZMAN HERNADEZ
SARA JUDITH LICONA RAMOS

OMARIS CORREA GUERRA

YAZMIN DE LA BARRERA HERNADEZ
FARIDES RHENALS RIOS

ESMERALDA SANCHEZ

OSCAR JAVIER CORREA CHIMA
ROSMERY ROMERO FRANCO

LUZ MARINA GOMEZ ARBOLEDA
CARMEN CASTRO MERCADO

LiZ MARTHA HOYOS LORET

LERCY LUCIA SANTUARIO LOPEZ
ESMAIRA BALLESTEROS MARTINEZ
BLANCA GERTRUDIS BARRERA ARTEAGA
ISABEL CRISTINA DORIA MIER

ISABEL ENCARNACION RHENALS GOMEZ
JHON JAIRO DE AGUSTIN MORELO
ARL! MARIA DIMAS ORTEGA

MARCIDA ZAMORA ROSSI

ALBEIRO JOSE ARTEAGA CABRIA
EVELYN ESTELLA ARTEGA SANCHEZ
ORLANDO JAVIER BARROZO PAEZ
CARLOS ALBERTO SOBRADO PORRAS
ADA INES LOPEZ PAYARES

MARIO LUIS CORRALES CHIMA

HEIDY MARINA RAMOS ARTEAGA
REMBERTO ORTIZ BALLESTEROS
MARIA DE LA LUZ GONZALEZ LEMUS
SELIDET GONZALEZ LEMUS

JUAN CARLOS MERLANO TOSCANO
FREDYS ALONSO DIAZ RAMOS

FARKY PADILLA ESPANA

HECTOR CARLOS CORRALES MANGONES
FABIOLA CORRALES MANGONES
JOSE MARIA COGOLLO PICO

LUZ ESTELLA NEGRETE PADILLA
INGRIS ARTEAGA CASTRO

CRUZ ELENA GIL LAGARES

ALVARO LUIS MIRANDA SANDON
MANUEL RODOLFO ANAYA SANCHEZ
LERCY DEL SOCORRO BELLO RAMOS

7.381.311

15.023.282
30.660.324
30.650.752
30.656.163
30.651.925
30.658.155
11.036.434
30.657.066
30.661.188
30.650.251
30.660.242
30.661.632
30.650.639
30.653.619
30.657.471
30.656.276
78.757.471
30.661.8659
30.650.693
15.034.901
30.653.249
78.757.445
15.034.087
30.661.024
11.038.079
30.664.937
78.665.504
30.645.667
30.652.674
15.027.253
15.021.798
78.756.319
78.757.482
30.650.844
15.028.712
30.652.447
30.660.398
26.008.016
78.55.883

12.000.948
30.658.059
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408.
409.
410.
411.
412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
419.
420.
421.
422.
423.
424,
425.
426.
427.
428.
429.
430.
431.
432.
433.
434.
435.
436.
437.
438.
439.
440.
441.
442,
443.

RODOLFO CARABALLO LOZANO
WILLIAM RENE COY CABRALES
WILBER MIGUEL CARABALLO DORIA
ARNEDIS DEL CARMEN AVILA SANCHEZ
ARMENIA AYDETH AVILA SANCHEZ
ERLINDA ROSA AVILA VARGAS
NELLYS SANCHEZ GARCIA

LUIS EFREN QUINONEZ DUENAS
MARNOLIS MARIA PEREZ CALAQ
NELLY ORTEGA PIETRO

EVA SOFIA REYES PALENCIA
LACIDES MIGUEL FUENTES GOMEZ
ROXANA CARMENZA ARTEAGA ORTIZ
DIANA SENA JULIO

RUBY ESTLLA RAMOS DIiAZ

ARLEDIS DE JESUS AVILA SANCHEZ
MARIA SALOME FUENTES ALVAREZ
YOLANDA ISABEL FUENTES ALVAREZ
LISNEIDA MONTALVO ANGEL
MARITZA DIAZ MERCADO

EMERIADIS MADERA CASTRO

CLARA INES FAJARDO LAGARES
DIANA PATRICIA TORDECILLA MARTINEZ
ROSARIO ALTAMIRANDA CARDENAS
MONICA DEL CARMEN LOPEZ NEGRETE
MARIA TERESA PUELLO TORDECILLA
ARLEIDIS SUSAMA RAMIREZ AVILA
AGUEDA MARIA MARTINEZ ALVAREZ
GLORIA CLARA MEZA SEPULVEDA

LIA MARGARITA MORALES NUNEZ
SAMAIRA LUCIA SARUR RAMOS
MAURY INES CORREA RHENALS
LUISA RHENALS GOMEZ

VERENA INES ZABALZA

JADER YAMITH BALLESTEROS ANAYA
YEIRIS ROSA BUENDIA GOMEZ

6.588.307

78.704.134
15.030.151
30.655.453
25.955.810
30.648.099
30.656.268
6.588.297

30.659.854
25.954.204
25.952.204
15.026.864
30.655.194
30.652.451
50.849.349
30.655.398
30.652.452
30.659.056
50.891.255
30.651.885
30.650.657
30.647.434
26.008.423
30.647.604
30.654.220
30.657.782
30.661.736
30.647.920
34.981.290
30.654.486
30.656.052
30.666.445
30.657.508
30.651.773
78.754.743
30.658.010

SAUL ERNESTO §O%ALEZ CAMPO

Secretario Sala Penal
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